Заведующему ______________________
                              (наименование МДОУ)
Ф.И.О. заведующего_________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
___________________________________
Адрес проживания: __________________
___________________________________
конт.тел.___________________________

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку____________________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество и дата рождения)
воспитаннику ______________________________________________________,
                            (указать наименование, адрес МДОУ, которое ребенок посещал
                         постоянно до 30.03.2020, возрастную группу)

место в дежурной группе с «___»________2020г.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Справка с места работы (службы) матери*.
2. Справка с места работы (службы) отца*.
3. Медицинские справки о состоянии здоровья ребенка, эпидблагополучии в семье (для воспитанников, не посещающих в период с 30.03.2020 по 13.07.2020 дежурные группы в МДОУ).
Даю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении и прилагаемых к заявлению документах.

________________                                                   ___________/_________________
                (дата)                                                                                     (подпись)         (расшифровка подписи)

*Трудовая деятельность обоих родителей (законных представителей) или единственного родителя (законного представителя) должна соответствовать категориям работников тех организаций, деятельность которых разрешена в период установления ограничений согласно Указу Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 г. № 316, Указу Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ.